NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NC - 205 NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
Fecha Emision: 2024-05-16 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3166256454

Fecha Validacién DIAN: 2024-05-16 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 10:08:08

CCo NIT: 1091674099-2

Cliente: ROBINSON VILLAMIZAR MEZA
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direcciéon: CR 227 -120 A

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3153480361
Email: ROSMAN04@HOTMAIL.COM
Referencia: 8370 - Fecha: 2024-05-04
CUFE: 434fc757adf58d6cd031d079a6bbab5ae76f60b745d621807e71717ff114chcfabfeadf391a241bbf33bd99d0b81948f
# Coddigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA
1 2527 DISCO SSD 512GB HIKVISION DESIRE SATA 2.5 1.00 Unidad 151,260.50
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
INC 151,260.50 19.00% 28,739.50 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: CIENTO OCHENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#tstokictk,

IC

0.00

Dcto Val. ltem

0.00 180,000.00

Valor
1
151,260.50
28,739.50
0.00
0.00
0.00
180,000.00

Nota Crédito No: NC - 205 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-05-16 - 10:08:08
CUDE: 36de1645d52c77825b6a8a2dd845e44f6e5322edbbc3dc2975b2c721c4ad19d27e09be9c86aad3e5c9e30fcfb70a43bb



